


YH2200

Pos. |Codice Descrizione Q.ta
04.04.01.03.04.006 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW ST4.8x13 4
04.01.54.505 FRONT HANDLE 1

04.10.06.14.010

DAMPER SPRING

04.04.01.03.04.007

HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW ST4.2x16

1
2
3
4
5 |04.01.01.239 BOTTOM HALF STARTER COVE 1
6 |04.01.01.238 TOP HALF STARTER COVE 1
7 |04.01.32.012 NYLON SHEATH 1
8 ]04.01.40.018 NYLON ROPE 1
9 [04.01.02.099 STARTER KNOB 1
10 |04.01.41.006 STARTER SPRING PLATE 1
11 |04.10.06.03.008 STARTER SPRING 1
12 |04.01.09.220 STARTER REEL(BIG) 1
13 [04.10.06.28.002 RECOIL SPRING(SMALL) 1
14 [04.01.09.013 STARTER REEL(SMALL) 1
15  |04.04.02.04.003 WASHER 1
16 |04.04.01.06.002 SCREW ST4.8x16 1
17 |04.01.58.015 FAN COVER 1
18 |04.04.04.01.032 NUT*M8 (THICKEN) 1
19 [04.05.02.037 FLY WHEEL 1
20 |04.02.11.001 VENT 1
21 |04.04.01.04.02.210 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M4x20 3
22 [04.04.02.02.002 SPRING WASHER 5
23 |04.04.02.04.002 PLAIN WASHER @4x(9x0.8 3
24 [04.10.06.14.009 DAMPER SPRING 2
25 ]04.01.43.100 ENGINE SUPPORT 1
26 |04.04.01.03.04.009 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW ST4.2x12 5
27 |04.10.06.28.003 DAMPER SPRING 1
28 |04.06.05.006 NOZZLE PLATE 1
29 [04.04.01.03.04.008 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW ST4.2x10 5
30 |04.01.43.101 ENGINE SUPPORT COVER 1
31 |04.02.08.005 OIL SEAL 2
32 [04.03.53.05.002 BALL BEARING 2
33 [04.07.01.04.096 LEFT CRANKCASE 1
34 [04.06.03.06.026 CRANKCASE GASKET 1
35 [04.03.12.081 CRANKSHAFT COMP 1
36 |04.04.05.001 KEY 3*10 1
37 PIN 94*10 2
38 04.07.01.03.165 RIGHT CRANKCASE 1
39 |04.04.01.04.02.218 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M4x16 9
40 |04.02.03.006 OIL PUMP NOZZLE 1
41 [04.03.15.015 OIL PUMP 1
42 [04.04.01.04.02.212 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M4x12 4
43 [04.01.15.008 OIL PUMP COVER 1
44 [04.06.14.026 WORM WASHER ¢10.1xp17x1.5 1
45 |04.01.16.011 WORM 1
1

I
o

04.03.54.04.006

CLUTCH NEEDLE




YH2200

Pos. |Codice Descrizione Q.ta
47 04.03.04.040 CLUTCH DRUM 3/8" EP 1
47 04.03.04.040C CLUTCH DRUM 1/4" EP 1
48 04.04.02.04.047 CLUTCH WASHER 1
49 04.03.01.057 CLUTCH 1
50 04.04.01.06.002 COUNTERSUNK FLAT PHILLIPS HEAD TAPPING SCRE 1
51 04.04.01.03.04.009 HEXALOBULAR SOCKET PAN HEAD TAPPING SREW 7
52 04.01.17.030 BRAKE SPRING COVER 1
53 04.04.03.040 PIN 2
54 04.10.06.06.023 BRAKE BAND 1
55 04.01.17.031 BRAKE BAND BUFFER BLOCK 1
56 04.10.06.15.004 BRAKE SPRING 1
57 04.06.07.005 BRAKE LEVER(SUB) 1
58 04.01.17.032 BRAKE LEVER CONNECTING BLOCK 1
59 04.04.03.048 PIN @3*12 1
60 04.06.06.012 TENSIONER COVER 1
61 04.04.09.046 CHAIN ADJUSTING SCREW 1
62 04.04.09.047 CHAIN ADJUSTING NUT 1
63 04.01.68.002 ADJUSTIN GEAR COVER 1
64 04.03.35.016 CHAIN ADJUSTING DRIVING GEAR 1
65 04.03.35.017 CHAIN ADJUSTING DRIVEN GEAR 1
66 04.03.30.003 BRAKE LEVER(MAIN) 1
67 04.06.08.004 BRAKE LEVER FIX SLEEVE 1
68 04.01.07.118 TOP HALF BREKE COVER 1
69 04.04.04.01.035 NUT*M8 2
70 04.01.07.119 BOTTOM HALF STARTER COVE 1
71 04.06.03.05.026 CYLINDER GASKET 1
72 04.03.08.075 PISTON 1
73 04.04.02.07.101 CIRCLIP 2
74 04.03.19.008 ANTI-WEAR GASKET 2
75 04.03.10.042 PISTON PIN 1
76 04.03.54.04.008 PISTON NEEDLE 1
77 04.03.09.056 PISTON RING 2
78 04.04.02.04.025 PLAIN WASHER @4*¢@10*0.5 2
79 / GROUND LINE 1
80 / OFF LINE 1
81 04.05.01.249 INGITION 1
82 04.05.03.012 SPARK PLUG 1
83 04.03.13.145 CYLINDER 1
84 04.06.03.07.020 MUFFLER GASKET 1
85 04.06.09.01.099 MUFFLER 1
86 04.04.02.02.004 SPRING WASHER 3
87 04.04.02.04.005 PLAIN WASHER @5*¢©9*0.5 3
88 04.04.01.04.02.351 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M5*25 3
89 04.06.0303.020 INTAKE PIPE GASKET 1
90 04.02.02.036 INLET PIPE 1
91 04.06.08.003 INLET PIPE RING 1




YH2200

Pos. |Codice Descrizione Q.ta
92 04.03.07.128 CARBURETOR 1
93 04.06.16.063 AIR FILTER SUPPORT 1
94 04.04.01.03.05.001 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M5*40 2
95 04.01.24.027 AIR FILTER 1
96 04.01.25.001 BALANCER 1
97 04.02.04.108 FUEL PIPE PLATE 1
98 04.01.67.005 ELBOW CONNECTOR 1
99 04.02.02.037 CARBURETOR INLET PIPE 1
100 |04.01.67.004 OIL PIPE CONNECTION 2
101 104.02.03.107 OIL VACUOLE OUTLET PIPE 1
102 104.02.02.038 CARBURETOR INLET PIPE (EXTENDED) 1
103 104.03.21.012 FUEL FILTER 1
104 104.10.06.12.013 CLIP ©4.5 1
105 104.02.03.108 FUEL FILTER INLET PIPE 1
106 ]04.10.06.17.004 TUBING PROTECTION SPRING 1
107 104.10.06.12.011 STEEL WIRE ELASSTIC HOOP 1
108 |04.01.53.002 OIL VACUOLE 1
109 ]04.01.08.073 FRONT HANDLE 1
110 |04.10.06.11.003 TRIGGER SPRING 1
111  104.01.27.078 TRIGGER 1
112 ]04.10.06.10.014 THROTTLE ROD 1
113 104.01.26.076 TRIGGER CONTROL ARM 1
114 |04.01.08.074 FRONT HANDLE COVER 1
115 104.05.04.001 SWITCH (ON/OFF) 1
116 04.02.20.009 HANDLE SCREW PLUG COVER 1
117 104.06.23.002 AIR FILTER COVER LOCK 1
118 104.01.64.043 SPARK PLUG COVER 1
119 ]04.06.23.004 POTHOOK for SPARK PLUG COVER 1
120 ]04.02.06.034 AIR INTAKE RUBBER SLEEVE 1
121 104.01.03.242 AIR FILTER COVER 1
122 104.06.23.005 POTHOOK for ENGINE 1
123 104.06.30.002 FRONT DAMPER FLANGE 1
124 104.01.08.075 FRONT DAMPER 1
125 104.10.06.09.007 FRONT DAMPER SPRING 1
126 |04.04.01.19.001 STEPPED TAPPING SCREW 1
127 104.06.04.005 WOODEN TEETH 1
128 104.01.18.005 CHAIN CATCHER 1
129 ]04.04.01.10.014 TAPPING SCREW ST5.5*13 1
130 |04.01.11.064 TANK CAP 2
131 104.02.07.212 TANK CAP SEALRING 2
132 |04.01.13.005 OIL PAT 2
133 104.02.07.212 OIL PUMP INLET PIPE 1
134 104.03.20.008 OIL FILTER 1
135 104.08.02.012 BAR COVER 1
136 |04.08.01.03.004 3/8LP 10"GUIDE BAR 1
136 |04.08.01.03.004C 1/4 10"GUIDE BAR 1




YH2200

Pos. |Codice Descrizione Q.ta
137 [04.08.03.03.007 3/8LP 10"CHAIN 1
137 104.08.03.03.007C 1/4 10"CHAIN 1




